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ANO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA

A quien pueda interesar.

Mediante la presente presentamos el informe de compras correspondiente al mes de
Junio del afio 2020.

Dado en La Ciudad de La Vega, Seccién El Pino, Republica Dominicana, a los 02 dias del mes
de Juliodel afo dos mil Veinte (2020).
Atentamente,
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LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES REALIZADAS Y APROBADAS.

gIEOS"?RIP RELACION DE ORDEN DE COMPRAS Junio 2020
IF:EEEONS DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
0. U
ORD
PRO DOR » RIPCIO OR RD$
»
OMPRA
4435 SILVER PHARMA, S.R.L Medicamentos 55,800.00
4436 ANEST SRL Medicamentos 264,000.00
4437 BLADY & ASOCIADOS S.R.L. Servicios de mantenimiento y Reparacion de ve 11,525.04
4438 MORAMI, S.R.L. Materiales medicos Gastables 261,606.00
4439 BIO NOVA Reactivos de laboratorio 38,005.00
4440 DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA Alimentos Comestibles 159,755.39
4441 VIN COMERCIAL SRL Articulos de limpieza 551,709.00
4442 DISTRIBUIDORA YBSEN SRL Materiales Gastables de Laboratorio 10,030.00
4443 BLADY & ASOCIADOS S.R.L. Servicios de mantenimiento y Reparacion de ve 3,475.18
4444 ALMANZAR ESTEVEZ SRL Reactivos de laboratorio 64,017.28
4445 FERRETERIA PIMENTEL VASQUEZ EL PROGRESO S A Maquina de Jardineria 21,108.25
4446 EXPRESS SERVICIOS LOGISTICOS ESLOGIST, EIRL. Materiales medicos Gastables 139,000.00
4447 MEDTRONIC DOMINICAN REPUBLIC, SAS Ventiladores Servicios y Diagnostico 58,410.00
4448 HOSPAL MEDICA SRL Brocas para Anular 233,640.00
4449 ALMANZAR ESTEVEZ SRL Reactivos de laboratorio 55,449.74
4450 OLIMPIA AGROINDUSTRIALC POR A Alimentos Comestibles 199,600.00
4451 ULTRALAB SRL Reactivos de laboratorio 24,348.75
4452 MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL Articulos de Oficinas 99,043.30
4453 DOMINGO ANTONIO HOLGUIN GARCIA Alimentos Comestibles 159,779.79
4454 ALFONSO DENTAL, SRL Materiales de Odontologia 71,390.00
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MUNDO MEDICO, S.R.L.
MUNDO MEDICO, S.R.L.
CENTEROMA,S.R.L
CENTEROMA,S.R.L

CRUZ AYALA SRL
CENTEROMA,S.R.L Nula
MUNDO MEDICO, S.R.L.

BIO NUCLEARS A
BIORTESIC TECH, S.R.L. Nula
MEDIIMPLANTES, S.R.L Nula
INDUSTRIAS Y CASAS SRL
FARACHS A

HOSPIFAR SRL

BLADY & ASOCIADOS S.R.L.
MUNDO MEDICO, S.R.L.
CENTEROMA,S.R.L
MEDIIMPLANTES, S.R.L Nula
BIORTESIC TECH, S.R.L. Nula

DIMEDOM EE DIAGNOSTICOS MEDICOS DOMINICANQOS Reparacion y Mantenimiento CR

MUNDO MEDICO, S.R.L. Nula
LINDE GAS DOMINICANA SRL
BIORTESIC TECH, S.R.L.

MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL

MUNDO MEDICO, S.R.L.
FARACHS A

MUNDO MEDICO, S.R.L.

D OCAIRA FESTEJOS SRL
MUNDO MEDICO, S.R.L.
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
MORAMI, S.R.L.

FARNASA, S.R.L
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
SERVIAMED DOMINICANASR L
DISTRIBUIDORA YBSEN SRL
MUNDO MEDICO, S.R.L.

2T IMPORTACIONES, S.R.L.
AUTO RESPUESTOS BLANCO,SRL

Materiales Ortopedia
Materiales Ortopedia
Materiales Ortopedia
Materiales Ortopedia
Reactivos de laboratorio
Materiales de Ortopedia
Materiales de Ortopedia
Reactivos de laboratorio
Materiales de Ortopedia
Materiales de Ortopedia
Sal Morton
Medicamentos
Medicamentos

Servicios de mantenimiento y Reparacion de ve

Materiales de Ortopedia
Materiales de Ortopedia
Materiales de Ortopedia
Materiales de Ortopedia

Materiales de Ortopedia
Reposicion de Oxigeno
Materiales de Ortopedia

Articulos de Oficinas
Materiales de Ortopedia
Medicamentos

Materiales de Ortopedia
Arquiler

Materiales de Ortopedia
Materiales medicos Gastables
Materiales medicos Gastables
Materiales medicos Gastables
Materiales medicos Gastables
Materiales medicos Gastables
Materiales medicos Gastables
Materiales de Ortopedia
Materiales medicos Gastables
Piezas para Ambulancia

21,500.00
24,900.01
31,860.00
47,200.00
187,950.00
40,000.01
295,012.10

88,500.00
273,000.00
43,700.00
5,425.18
22,000.00
36,000.00

49,254.79
397,342.81
91,706.90

31,152.00
18,000.00
57,000.00
37,399.99
9,864.80
45,500.00
113,457.00
177,708.00
260,000.00
436,800.00
42,480.00
159,300.00
21,000.35
682,040.00
5,800.00



1 25-06-2020 4492 MARIBEL TRINIDAD VALDEZ ALBERTO DE Alimentos Comestibles 28,615.00
1 25-06-2020 4493 MAXIMOS SERVICIOS COMPUTARIZADOS SRL Articulos de Oficinas 158,710.00
1 25-06-2020 4495 LINDE GAS DOMINICANA SRL Reposicion de Oxigeno 409,437.05
1 29-06-2020 4496 OLIMPIA AGROINDUSTRIAL C POR A Alimentos Comestibles 59,400.00
1 29-06-2020 4497 TENDAMED, S.R.L. Materiales medicos Gastables 975,000.00
1 29-06-2020 4498 GROUP Z HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA SRL  Materiales medicos Gastables 238,950.00
1 29-06-2020 4499 BLADY & ASOCIADOS S.R.L. Servicios de mantenimiento y Reparacion de ve 29,225.15
1 29-06-2020 4500 BLADY & ASOCIADOS S.R.L. Servicios de mantenimiento y Reparacion de ve 29,225.17
1 29-06-2020 4501 BIO NOVA Reactivos de laboratorio 20,673.00
1 30-06-2020 4502 SERVICIOS ELECTROMEDICOS E INSTITUCIONALES S A Reparacion Tomografo Phil 1,470,162.00
1 30-06-2020 4503 SSP SERVISALUD PREMIUM, S.R.L. Materiales medicos Gastables 89,050.20
1 30-06-2020 4504 SUPLIMED SRL Materiales medicos Gastables 221,971.79
1 30-06-2020 4505 MUNDO MEDICO, S.R.L. Materiales de Ortopedia 10,600.02
1 29-06-2020 4506 MUNDO MEDICO, S.R.L. Materiales de Ortopedia 43,500.00
1

1 10,019,066.05




